
UCHWAŁA NR XXVIII/179/14
RADY GMINY NUR

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
tekst jednolity, poz. 594 ze zmianami ) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013.885.t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 219.817,23 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 269.817,23 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów 10.293.616,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 8.160.440,25 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.133.175,98 zł, 

- po stronie wydatków 10.339.195,23 zł , w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 7.835.857,87 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.503.337,36 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2014 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt w wysokości 45.579,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów w wysokości 45.579,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w kwocie 650.000,00 zł oraz rozchody budżetu Gminy Nur 
w kwocie 604.421,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: 48A6C80F-8195-4E1B-9296-92FD94427160. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 914,54

0,00 0,00

70005 0,00 914,54

0,00 0,00

0,00 914,54

801 0,00 86 111,71

0,00 86 111,71

80195 0,00 86 111,71

0,00 86 111,71

0,00 77 612,98

0,00 8 498,73

razem: 0,00 87 026,25

0,00 86 111,71

801 0,00 88 360,58

0,00 88 360,58

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII /179 /14 Rady Gminy Nur z dnia 28 stycznia 2014 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 63 400,00 64 314,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 400,00 64 314,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 914,54

Oświata i wychowanie 13 750,00 99 861,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 800,00 90 911,71

Pozostała działalność 4 800,00 90 911,71

8 073 414,00 8 160 440,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 800,00 90 911,71

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

4 080,00 81 692,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 107,60 152 219,31

majątkowe

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

720,00 9 218,73

bieżące

Oświata i wychowanie 50 000,00 138 360,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 138 360,58

2

Zmiana planu dochodów na 2014 rok

Id: 48A6C80F-8195-4E1B-9296-92FD94427160. Podpisany Strona 2



80195 0,00 88 360,58

0,00 88 360,58

0,00 70 688,46

0,00 17 672,12

900 0,00 39 340,00

0,00 39 340,00

90001 0,00 39 340,00

0,00 39 340,00

0,00 39 340,00

921 0,00 5 090,40

0,00 5 090,40

92109 0,00 5 090,40

0,00 5 090,40

0,00 5 090,40

razem: 0,00 132 790,98

0,00 132 790,98

0,00 219 817,23

0,00 218 902,69

Pozostała działalność 50 000,00 138 360,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 138 360,58

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

50 000,00 120 688,46

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 17 672,12

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 747 444,00 1 786 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 747 444,00 1 786 784,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 747 444,00 1 786 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 747 444,00 1 786 784,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

1 747 444,00 1 786 784,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 090,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 5 090,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 090,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 5 090,40

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 5 090,40

majątkowe 2 000 385,00 2 133 175,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 950 385,00 2 083 175,98

Ogółem: 10 073 799,00 10 293 616,23

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 016 492,60 2 235 395,29

Id: 48A6C80F-8195-4E1B-9296-92FD94427160. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 660 304,42 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 158 120,00 13 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 120,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 1 325 160,21 5 000,00

Pozostała działalność 16 340,05 5 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

1 500,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 376 857,70 174 472,29

Pozostała działalność 122 734,70 174 472,29

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77 612,98

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 498,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 70 688,46

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 931,70 17 672,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 105 952,51 64 518,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 742 107,51 64 518,45

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 048 736,00 39 340,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 371,51 25 178,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 324,00 7 826,49

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 324,00 7 826,49

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 090,40

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 736,09

10 069 378,00 269 817,23

Załącznik Nr 2 do Uchwały NrXXVIII /179 /14 Rady Gminy Nur z dnia 28 stycznia 2014 roku

Zmiana planu wydatków na 2014 rok

Rozdział Po zmianie

665 304,42

60095 5 000,00

5 000,00

171 120,00

70005 171 120,00

13 000,00

1 330 160,21

75095 21 340,05

6 500,00

3 551 329,99

80195 297 206,99

77 612,98

8 498,73

120 688,46

32 603,82

2 170 470,96

90001 1 806 625,96

1 088 076,00

694 549,96

2 736,09

Razem: 10 339 195,23

125 150,49

92109 57 150,49

5 090,40

4

Id: 48A6C80F-8195-4E1B-9296-92FD94427160. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 86 000,00 0,00

01010 86 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6060 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

150 7 150,16 0,00

15011 7 150,16 0,00

6639 7 150,16 0,00

7 150,16 0,00

600 333 602,42 5 000,00

60016 333 602,42 0,00

6050 60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6057 152 941,00 0,00

152 941,00 0,00

6059 120 661,42 0,00

120 661,42 0,00

60095 0,00 5 000,00

6050 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

700 50 000,00 13 000,00

70005 50 000,00 13 000,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

750 18 640,05 0,00

75023 3 800,00 0,00

6060 3 800,00 0,00

3 800,00 0,00

75095 14 840,05 0,00

6639 14 840,05 0,00

14 840,05 0,00

5

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVIII /179 /14 Rady Gminy Nur z dnia 28 stycznia 2014 roku

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na rok 2014

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 86 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 86 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa studni w Ołowskich 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup pompy i wodomierzy 26 000,00

Przetwórstwo przemysłowe 7 150,16

Rozwój przedsiębiorczości 7 150,16

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
7 150,16

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 7 150,16

Transport i łączność 338 602,42

Drogi publiczne gminne 333 602,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 50 000,00

Modernizacja ulicy Miodowej 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 941,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 152 941,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 661,42

Budowa parkingu w miejscowości Nur 120 661,42

Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup i montaż przystanku w Godlewie 5 000,00

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 63 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Zakup budynku na potrzeby świetlicy w Ołowskich 13 000,00

Administracja publiczna 18 640,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00

Zakup komputera 3 800,00

Pozostała działalność 14 840,05

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
14 840,05

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego . 14 840,05

Id: 48A6C80F-8195-4E1B-9296-92FD94427160. Podpisany Strona 5



801 107 431,70 88 360,58

80101 38 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80110 4 500,00 0,00

6060 4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

80195 64 931,70 88 360,58

6057 50 000,00 70 688,46

50 000,00 0,00

0,00 70 688,46

6059 14 931,70 17 672,12

14 931,70 0,00

0,00 17 672,12

854 3 700,00 0,00

85401 3 700,00 0,00

6060 3 700,00 0,00

3 700,00 0,00

900 1 718 107,51 64 518,45

90001 1 718 107,51 64 518,45

6057 1 048 736,00 39 340,00

0,00 39 340,00

1 048 736,00 0,00

6059 669 371,51 25 178,45

0,00 25 178,45

669 371,51 0,00

921 0,00 7 826,49

92109 0,00 7 826,49

6067 0,00 5 090,40

0,00 5 090,40

6069 0,00 2 736,09

0,00 2 736,09

2 324 631,84 178 705,52

Oświata i wychowanie 195 792,28

Szkoły podstawowe 38 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja dachu budynku Przedszkola 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 8 000,00

Gimnazja 4 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

Zakup tablicy multimedialnej 4 500,00

Pozostała działalność 153 292,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 688,46

Budowa bieżni 50 000,00

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 70 688,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 603,82

Budowa bieżni 14 931,70

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 17 672,12

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00

Świetlice szkolne 3 700,00

Zakup obieraczki 3 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 782 625,96

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 782 625,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 088 076,00

Budowa mechaniczno-biologicznej  oczyszczalni ścieków w Nurze i Zuzeli 39 340,00

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 1 048 736,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 549,96

Budowa mechaniczno-biologicznej  oczyszczalni ścieków w Nurze i Zuzeli 25 178,45

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 669 371,51

2 736,09

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 826,49

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 826,49

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 090,40

Razem 2 503 337,36

6

Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury   w Nurze 5 090,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 736,09

Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury   w Nurze

Id: 48A6C80F-8195-4E1B-9296-92FD94427160. Podpisany Strona 6



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII /179 /14 Rady Gminy Nur z dnia 28 stycznia 2014 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 650 000,00

1 650 000,00

Rozchody ogółem: 604 421,00

1 604 421,00

7

Id: 48A6C80F-8195-4E1B-9296-92FD94427160. Podpisany Strona 7



 

8 
 

Zmiana  budżetu Gminy Nur na 2014 rok 

Dochody 

1. Dział 700 rozdz.70005- zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

2. Dział 801 rozdz.80195- zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 86 111,71 zł oraz plan 

dochodów majątkowych o kwotę 88 360,58 zł w związku z podpisaniem Umowy UDA-

POKL.09.01.01-14-188/13-00 o realizacji projektu „Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla 

najmłodszych”. 

3. Dział 900 rozdz.90001 – zwiększono plan dochodów o kwotę 39 340,00 zł w związku                

z aplikowaniem o środki na Budowę mechaniczno-biologicznych oczyszczalni ścieków             

w Nurze  i Zuzeli. 

4. Dział 921 rozdz.92109- zwiększono plan dochodów o kwotę 5 090,40 w związku                         

z aplikowaniem o środki na zadanie : Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Nurze. 

Wydatki 

1. Dział 600 rozdz.60095- zwiększono plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup i montaż przystanku w Godlewie. 

2. Dział 700 rozdz.70005- zwiększono plan wydatków o kwotę 13 000,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup budynku na potrzeby świetlicy w Ołowskich. 

3. Dział 750 rozdz.75095- zwiększono plan wydatków o wpłatę dla Stowarzyszenia „Zielone 

Sioło”. 

4. Dział 801 rozdz.80195- zwiększono plan wydatków o kwotę 174 472,29 zł w związku                

z podpisaniem Umowy UDA-POKL.09.01.01-14-188/13-00 o realizacji projektu „Gmina Nur 

rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych”. 

5. Dział 900 rozdz.90001- zwiększono plan wydatków o kwotę 64 518,45 zł na realizację zadania 

-  Budowa mechaniczno-biologicznych oczyszczalni ścieków   w Nurze  i Zuzeli. 

6. Dział 921 rozdz.92109- zwiększono  plan wydatków o kwotę 7 826,49 przeznaczoną na 

zadanie : Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Nurze. 

 

Id: 48A6C80F-8195-4E1B-9296-92FD94427160. Podpisany Strona 8




